Proponente: Maioria Absoluta ou líderes, aprovado pela maioria absoluta

CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PTB

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
(Do Sr.NELSON MARQUEZELLI)

  Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155,

combinado com o art. 117, XV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a INCLUSÃO NA PAUTA DA ORDEM DO DIA  do

PL 1876/99.

Sala das Sessões,     de                          de 200.....